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
TERRITORIO di MILANO 2 ai nn. 31151.

 Il titolo è riferito solamente a UNITA IMMOBILIRE sita a Legnano via Milano n. 72 catasto
fabbricati fg. 33 part. 284 sub 702 ( ex 284/5 - 407 graffato) piano 1 - S1, cat. A/3, classe 3, di vani 5,
rendita E 426,08

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 500/1000, in forza di Atto notarile pubblico di
compravendita a rogito (dal 27/05/2004 fino al 30/10/2009), con atto stipulato il 30/10/2009 a firma di
Notaio Ferè Carlo ai nn. 38658 / 6748 di repertorio, trascritto il 13/11/2009 a Agenzia del Territorio
Milano 2 ai nn. 96276.

 Il titolo è riferito solamente a UNITA IMMOBILIRE sita a Legnano via Milano n. 72 catasto
fabbricati fg. 33 part. 284 sub 702 ( ex 284/5 - 407 graffato) piano 1 - S1, cat. A/3, classe 3, di vani 5,
rendita E 426,08

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA:
Documento CDU Comune di Legnano inviato via pec il 04 Settembre 2023 ALLEGATO

7.1. PRATICHE EDILIZIE:

Permesso di Ccostruire N. 194/2005 e successive varianti, intestata a *** DATO OSCURATO *** ,
per lavori di Realizzazione di autorimessa via Milano 72 mapp. 284 sub 5-407 del foglio 33,
presentata il 21/12/2005 con il n. 194/2005 di protocollo, agibilità non ancora rilasciata.

 Il titolo è riferito solamente a Box in muratura per UNITA IMMOBILIRE sita a Legnano via Milano
n. 72 catasto fabbricati fg. 33 part. 284 sub 702 ( ex 284/5 - 407 graffato) piano 1 - S1, cat. A/3, classe
3, di vani 5, rendita E 426,08

D.I.A. N. 328/2008 e successive varianti, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di
Variante alla realizzazione di autorimessa, presentata il 09/10/2008 con il n. 328/2008 di protocollo,
agibilità non ancora rilasciata.

 Il titolo è riferito solamente a Realizzazione di autorimessa per UNITA IMMOBILIRE sita a Legnano
via Milano n. 72 catasto fabbricati fg. 33 part. 284 sub 702 ( ex 284/5 - 407 graffato) piano 1 - S1, cat.
A/3, classe 3, di vani 5, rendita E 426,08

7.2. SITUAZIONE URBANISTICA:

PGT - piano di governo del territorio vigente, in forza di delibera C/C n. 29 del 8 marzo 2017 ,
l'immobile ricade in zona AREE B - AREE DEL TESSUTO URBANO CONSOLIDATO A
PREVALENTE VOCAZIONE RESIDENZIALE. AREE B1 - TESSUTO CONSOLIDATO DELLA
CITTA' COMPATTA. Norme tecniche di attuazione ed indici: Art. 14 delle Norme Tecniche di
Attuazione del Piano delle Regole. Il titolo è riferito solamente al UNITA IMMOBILIRE sita a
Legnano via Milano n. 72 catasto fabbricati fg. 33 part. 284 sub 702 ( ex 284/5 - 407 graffato) piano 1
- S1, cat. A/3, classe 3, di vani 5, rendita E 426,08. Catasto Terreni foglio 33 mappali 284 e 407

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ:
NON è corretta la scheda catastale relativa al box, attualmente il mappale 407è classificata ancora
come AREA URBANA NON EDIFICATA  in realtà il box e' già realizzato e deve essere accatastato

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA: 
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CRITICITÀ: BASSA
 

(normativa di riferimento: NTC 2008 Norme tecniche per le costruzioni D.M. 14 Gennaio 2008))
 Le difformità sono regolarizzabili mediante: Richiesta di riapertura pratica edilizia, SANATORIA E

termine lavori, Richiesta di agibilità
 L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.

 Costi di regolarizzazione:
Riapertura pratica edilizia con CILA IN SANATORIA: €.2.500,00

Tempi necessari per la regolarizzazione: tre mesi
 Questa situazione è riferita solamente a UNITA IMMOBILIRE sita a Legnano via Milano n. 72

catasto fabbricati fg. 33 part. 284 sub 702 ( ex 284/5 - 407 graffato) piano 1 - S1, cat. A/3, classe 3, di
vani 5, rendita E 426,08

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE: 

CRITICITÀ: NESSUNA
 

Sono state rilevate le seguenti difformità: MANCANZA ACCATASTAMENTO BOX SEPARATO
DALL'UNITA' ABITATIVA (normativa di riferimento: ACCATASTAMENTO FABBRICATI D.L.
78/2010))

 Le difformità sono regolarizzabili mediante: REDAZIONE DOCFA E PLANIMETRIA
 L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.

 Costi di regolarizzazione:
redazione nuovo DOCFA con relativa planimetria catastale: €.300,00

Tempi necessari per la regolarizzazione: 10 GIORNI DOPO AVER REGOLARIZZATO CON CILA
IN SANATORIA LA PRATICA EDILIZIA

 Questa situazione è riferita solamente a bOX DI PERTINENZA DI UNITA IMMOBILIRE sita a
Legnano via Milano n. 72 catasto fabbricati fg. 33 part. 284 sub 702 ( ex 284/5 - 407 graffato) piano 1
- S1, cat. A/3, classe 3, di vani 5, rendita E 426,08

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA: 

CRITICITÀ: NESSUNA
 

(normativa di riferimento: L.R. 12/2005 P.G.T. Piano di Governo Territoriale vigente)
 L'immobile risulta conforme.

 Questa situazione è riferita solamente a UNITA IMMOBILIRE sita a Legnano via Milano n. 72
catasto fabbricati fg. 33 part. 284 sub 702 ( ex 284/5 - 407 graffato) piano 1 - S1, cat. A/3, classe 3, di
vani 5, rendita E 426,08

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: 

CRITICITÀ: NESSUNA
 

Conformità titolarità/corrispondenza atti: 
  

L'immobile risulta conforme.
 Questa situazione è riferita solamente a UNITA IMMOBILIRE sita a Legnano via Milano n. 72

catasto fabbricati fg. 33 part. 284 sub 702 ( ex 284/5 - 407 graffato) piano 1 - S1, cat. A/3, classe 3, di
vani 5, rendita E 426,08

8.5. ALTRE CONFORMITÀ: 

CRITICITÀ: BASSA
 

Conformità tecnica impiantistica: 
 (normativa di riferimento: L. 46/90 , NORMA CEI EN 64-08))
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L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
 Costi di regolarizzazione:

: €.300,00

Tempi necessari per la regolarizzazione: 8 ore
 Questa situazione è riferita solamente a UNITA IMMOBILIRE sita a Legnano via Milano n. 72

catasto fabbricati fg. 33 part. 284 sub 702 ( ex 284/5 - 407 graffato) piano 1 - S1, cat. A/3, classe 3, di
vani 5, rendita E 426,08
CRITICITÀ: BASSA

 
Conformità tecnica impiantistica: 

 (normativa di riferimento: L. 46/90))
 L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.

 Costi di regolarizzazione:
: €.300,00

Tempi necessari per la regolarizzazione: 4 ORE
 Questa situazione è riferita solamente a UNITA IMMOBILIRE sita a Legnano via Milano n. 72

catasto fabbricati fg. 33 part. 284 sub 702 ( ex 284/5 - 407 graffato) piano 1 - S1, cat. A/3, classe 3, di
vani 5, rendita E 426,08

BENI IN LEGNANO VIA MILANO 72

APPARTAMENTO
DI CUI AL PUNTO A

appartamento a LEGNANO via Milano 72, della superficie commerciale di 128,16 mq per la quota
di 1000/1000 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
APPARTAMENTO compreso in contesto cortilizio sito nel Comune di Legnano in via milano n.
72 ,della superficie comparata di mq 106,5 compreso cantina e terrazzo coperto, oltre a BOX in
muratura  sito sul fondo del cortile di totali mq 55, comparati 27,5 - TOTALI MQ 128,15 - per la
quota di 1000/1000 di piena proprietà della Sig.ra Naghoum Badya.
 Situato in zona semicentrale è costituito da un appartamento ad uso abitativo su unico livello posto al
piano primo, raggiungibile con scala "condominiale" anche se per unico transito ed utilizzo diretto
all'appartamento in questione

 Il bene in oggetto è un appartamento di quattro locali più servizio posto al piano primo di un edificio
 con due piani fuori terra che comprende complessivamente due alloggi. 

Tutti i dettagli morfologici dell'alloggio, quali pavimenti, impianti, dotazioni varie nonchè serramenti
 finestre porte sono descritti al punto A della presente relazione

 L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T - S1, ha un'altezza interna di
 280 cm

.Identificazione catastale:
  foglio 33 particella 284 sub. 702 (catasto fabbricati), , categoria A/3, classe 3, consistenza 5, vani,

rendita 426,08 Euro, indirizzo catastale: VIA MILANO 72 LEGNANO, piano: T , S1 intestato a
NAGHOUM Badya nata in Marocco il 10/11/1976

  c;f, NGHBDY76S50Z330W*, derivante da Variazione del 09/11/2015 Inserimento in visura dei dati
di superficie 
Coerenze: da Nord in senso orario strada comunale Via Milano , A.u.i. mapp. 284,

 cortile comune mapp. 286, A.u.i. mapp. 285,mapp. 284 
 L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito negli anni
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